
UCHWAŁA NR LII/493/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, 
z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/529/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2009 r.
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkujących na ternie gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 101, poz. 1434, z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia, słuchacza lub wychowanka, o których mowa
w art. 90b ust. 3 i 4 ustawy o systemie oświaty;”;

2) w § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 
zamieszkania - w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów 
pracowników służb społecznych;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 i 2361.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 640.

Id: FC20F644-95FB-4E15-BBAB-AEBB4F03D1BE. Uchwalony Strona 1




